Predmetnik veljaven od Studijskega leta 2019/2020

UP PEF, Edukacijske vede, 3. stopnja
PREDMETNIK
1. LETNIK

1. letnik (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Kliniéne Druge Sam. delo
Zap. st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. s. Studenta
Sodobna spoznania prof. dr. Jurka Lepi¢nik
1 1a Sp I Vodopivec, izr. prof. dr. 15 30 / / / 495
edukacijskih ved X .
Dejan Hozjan
2 StatIStICHE metode prof.dr. Boris Kozuh 15 30 / / / 495
v edukaciji
3 I1zbirni predmet nosilec
4 I1zbirni predmet nosilec
SKUPAJ 30 60 / / / 990*
2. LETNIK

2. letnik (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razli€nih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Klini¢ne Druge obl. Sam. delo

st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. | Vaje vaje S. Studenta
Teorija in metodologija doc. dr. Tina

5 edukacijskih ved Stemberger 15 30 / / / 495

6 Raziskovalni seminar mentor 15 15 / / / 330
Samostojno
raziskovalno delo,

7 priprava in javna mentor / 30 / / 15M 495
predstavitev doktorske
dispozicije

8 Izbirni predmet nosilec

SKUPAJ 5 > 5 @ @ 5

Ure
skupaj

540

540

360
360
1800

Ure
skupaj

540
360

540

360
1800

ECTS

18

18

12
12
60

ECTS
18
12

18

12
60
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3. LETNIK

3. letnik

Zap.

st. Ucéna enota

9 Objava znanstvenega
¢lanka
Samostojno raziskovalno

10 delo, priprava in zagovor
doktorske disertacije

SKUPAJ

IZBIRNI PREDMETI

Ucna enota

Jezik in edukacija

Izbrane didakti¢ne teme

Kakovost in profesionalni
razvoj uciteljev/ vzgojiteljev

Prikriti kurikul in implicitne
teorije

Vloga izobraZzevanja v
procesih socialne
reprodukcije

Vodenje v vzgojno-
izobraZzevalnih zavodih
Edukacijski vidiki
trajnostnega razvoja
Edukacijska futurologija

Nosilec Pred.

mentor /

mentor /

Nosilec

izr. prof. dr. Majda
Kaudi¢ Basa

prof. dr. Majda
Cenci¢

prof. dr. Jurka
Lepicnik Vodopivec,
izr. prof. dr. Dejan
Hozjan

prof. dr. Jurka
Lepicnik Vodopivec

doc. dr. Urban
Vehovar

izr. prof. dr. Dejan
Hozjan

izr. prof. dr. Stanko
Pelc

izr. prof. dr. Dejan

Sem.
15

30

45

Pred.

30

30

30

45

Kontaktne ure

Kliniéne
Vaje vaje
/ /
/ /
/ /

Druge obl.
S.

10M

45 M

55 M

Kontaktne ure

Sem. Vaje

30 /
45 /
30 /
30 /
30 /
30 /
60 /
15 /

Klinicne
vaje

/

/

/

/

Sam. delo
Studenta

335

1365

1700

Druge Sam. delo
obl. 8. Studenta

300

300

300

300

300

300

300
300

Ure
skupaj

360

1440

1800

Ure
skupaj

360

360

360

360

360

360

360
360

ECTS
12

48

60

ECTS
12

12

12

12

12

12

12
12
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Zap.

st.

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23
24

Ucna enota

Sodobna okolja za
poucevanje in u¢enje
Oblikovanje edukacijskih
politik

Razumevanje matemati¢nih
konceptov

Medkulturnost in socialna
pravi¢nost v vzgoji in
izobrazevanju

Vedjezi€nost in
medkulturna komunikacija v
izobrazevanju

Sodobne umetniske prakse
in likovna umetnost

Zanri in besedilna
pismenost

Ucbeniska besedila

Komunikacijski pristopi h
knjizevnosti

Razvoj misljenja
Participacija otrok in
mladostnikov v vzgoji in
izobrazevanju
Matemati¢ni vidiki
problemskih situacij
Matematika in matemati¢na
pismenost

Koncepti glasbenega
opismenjevanja

Glasbe sveta
Razumevanje glasbene

Nosilec

Hozjan

prof. dr. Andreja
Isteni¢ Starci¢

izr. prof. dr. Dejan
Hozjan

prof. dr. Mara Coti¢

prof. dr. Jurka
Lepi¢nik Vodopivec

prof. dr. Lucija Cok

izr. prof. dr. Tilen
Zbona

izr. prof. dr. Sonja
Starc

izr. prof. dr. Sonja
Starc

izr. prof. dr. Vida
Medved Udovi¢

doc. dr. Alenka Gril

doc. dr. Alenka Gril

prof. dr. Mara Coti¢

prof. dr. Mara Coti¢

prof. dr. Bogdana
Borota

doc. dr. Ivan LeSnik
doc. dr. lvan LeSnik

Pred.

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

Kontaktne ure

Sem. Vaje

60 /
15 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
60 /
60 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /

Klini¢ne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

300

300

300

300

300

300

300

300

300
300

300

300

300

300

300
300

Ure
skupaj

360
360

360

360

360

360
360
360

360
360

360

360
360

360

360
360

ECTS

12

12

12

12

12

12

12

12

12
12

12

12

12

12

12
12
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Zap.

st.

25

26

27

29

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ucéna enota
umetnosti in njeno
vrednotenje
TeoretiCna zasnova
/bralnega dogodka/
Strategije pouka
matematike
Enakopravnost in
neenakost v vzgoji in
izobrazevanju

Matemati¢no modeliranje
Okoljski projekti

Pravo in etika v edukaciji

Tiflopedagogika in
tiflodidaktika

Vrednotenje uspesnosti
izobraZevanja in
usposabljanja odraslih
Analiza socialno
pedagoskih praks
Raziskovanje na podrocju
vedenijskih in Eustvenih
teZzav/moten;j

Video in manipulacija
podobe

Izbrane vsebine pozitivhe
psihologije v edukaciji
Vzgoja za kriticno
drzavljansko drzo

Kritiéno misljenje pri pouku
matematike

Nosilec

prof. dr. Igor Saksida

izr. prof. dr. Amalija
Zakelj

doc. dr. Sara Brezigar

izr. prof. dr. Darjo
Felda

doc. dr. Agnes
Somen Joksi¢

izr. prof. dr. Andraz
Terdek

doc. dr. Aksinja
Kermauner

doc. dr. Sara Brezigar

prof. dr. Mitja
Krajnéan

prof. dr. Mitja
Krajnéan

izr. prof. dr. Tilen

Zbona

izr. prof. dr. Petra
Dolenc

izr. prof. dr. Andraz
TerSek

doc. dr. Sanja Marici¢

Pred.

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Kontaktne ure

Sem. Vaje

30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 /
30 |/
30 |/
30 |/
30 |/
30 |/

Klini¢ne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Ure
skupaj

360

360

360

360
360
360

360

360

360

360

360
360
360

360

ECTS

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
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Zap.

st.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49.

50.

51.

Ucna enota

Pouk matematike in
ustvarjalno misljenje
Jezikovni viri pri
tujejzikovnem pouku
Sodobni pristopi k
zgodnjemu uéenju tujega
jezika

Kompetence uciteljev in
vsezivljenjsko ucenje
Poklicni in karierni razvoj
Sodobne paradigme
vsezivljenjskega ucenja in
izobrazevanja odraslih
Raziskovalni vidiki likovne
pedagogike in likovne
didaktike

Inkluzija v edukaciji

Edukacija nadarjenih in
talentiranih u¢encev

Izzivi vodenja

Vrednotenije likovnih nalog

uéencev

Komunikacijske
kompetence v kontekstu
profesionalizacije

Partnerstva v okolju

Nosilec

prof. dr. Krstivoje
Spijunovic¢

izr. prof. dr. Alenka
Kocbek

izr. prof. dr. Silva
Bratoz

prof. dr. Neveka
Tatkovi¢

izr. prof. dr. Dejan
Hozjan

izr. prof. dr. Dejan
Hozjan

izr. prof. dr. Matjaz
Duh

doc. dr. Janez
Drobni¢

doc. dr. Mojca
Kukanja Gabrijelci¢,
doc. dr. Sonja Cotar
Konrad

prof. dr. Majda
Cenci¢

doc. dr. Eda Birsa
prof. dr. Jurka
Lepicnik Vodopivec

prof. dr. Jurka
Lepicnik Vodopivec

Pred.
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Sem.

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Kontaktne ure

Vaje

Klini¢ne
vaje

Druge
obl. s.

Sam. delo
Studenta

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Ure
skupaj

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

360

ECTS
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



